
1

Kateřina Burianová (MAS Podchlumí)

Od: Kateřina Burianová (MAS Podchlumí) <burianova@podchlumi.cz>
Odesláno: 3. srpna 2021 10:01
Komu: gracikova@horice.org; Město Miletín; Město Vysoké Veselí; Obec Bašnice; Obec 

Bílsko; Obec Bohanka; Obec Borek; Obec Bříšťany; Obec Butoves; Obec Cerekvice n. 
Bystřicí; Obec Červená Třemešná; Obec Holovousy; Obec Chomutice; Obec Jeřice; 
Obec Konecchlumí; Obec Kovač; Obec Lískovice; Obec Lukavec u Hořic; Obec 
Milovice u Hořic; Obec Nevratice; Obec Ostroměř; Obec Petrovičky; Obec Podhorní 
Újezd; Obec Rašín; Obec Rohoznice (ou.rohoznice@seznam.cz); Obec Sběř; Obec 
Sobčice; Obec Staré Smrkovice; Obec Sukorady; Obec Tetín; Obec Trotina; Obec 
Třebihošť; Obec Třebnouševes (outrebnouseves@cbox.cz); Obec Třtěnice; Obec 
Úhlejov; Obec Vřesník; Obec Zdobín; Obec Žeretice; obec.vrbice@seznam.cz; 
Šárovcova Lhota; volanicestarostka@seznam.cz

Kopie: Ing. Kráčmarová Helena; 'baresova@podchlumi.cz'
Předmět: Připomínkování Strategie CLLD 2021-2027
Přílohy: pripominkovy_list.docx; Strategie_CLLD_MAS Podchlumí_2021_verze 1_k 

pripominkovani_3.8.2021.doc

Vážené starostky a starostové v území MAS Podchlumí, 
 
v příloze Vám zasílám návrh Strategie komunitně vedeného místního rozvoje na roky 2021-2027, která je výchozím 
dokumentem do roku 2027 (další podklady a přílohy jsou ke stažení zde http://www.maspodchlumi.cz/strategie-
2021-2027/ ). Zasílám také připomínkový list, kde prosím do pondělí 9.8.2021 uveďte Vaše připomínky, opravy a 
další náměty. Na webové stránce http://www.maspodchlumi.cz/komunitni-projednavani-sclld21-/  můžete vidět 
kompletní proces tvorby SCLLD vč. zapojení komunity. Strategie je k připomínkování poskytnuta široké veřejnosti a 
orgánům MAS Podchlumí. 
 
S pozdravem, 
 
Ing. Kateřina BURIANOVÁ 
vedoucí zaměstnanec pro Strategii 
komunitně vedeného místního rozvoje 
 
MAS Podchlumí, z.s. 
Holovousy 39, 508 01 Hořice 
tel.: 777 854 526 
e-mail: burianova@podchlumi.cz 
www.maspodchlumi.cz 

 
 
 


